
 

 

 

 

                                    pořádá kurz výuky počítače    

              Lektorka: p. Bečková 

       „ZAČÍNÁME S POČÍTAČEM“ 
 Základní ovládání počítače, vyhledávání informací na internetu, jejich ukládání do počítače. 

  Kurz začíná v pondělí 13. února od 17.00 hodin do 18.30 hodin v Základní škole ve Švihově. Cena za 6 lekcí je 350,- Kč.  

 

      „PRO POKROČILÉ“ 
WORD – práce s textem, vkládání a úprava obrázků do textu, prezentace. Cena za 6 lekcí je 350,- Kč.  

Kurz začíná v pondělí 13. února od 18.30 hodin do 20.00 hodin v Základní škole ve Švihově. 

Každý kurz bude otevřen maximálně pro 8 osob (8 ks počítačů). 

 

   Platba a přihláška do kurzu (do 9. 2. 2012) je v informačním centru v přízemí radnice. 

           Informace: tel.: 376 393 244 (Bc. Markéta Janotová), tel.: 606 247 711 (Jana Petrusová). 

   Sraz na výukovou hodinu je vždy před postraním vchodem ZŠ. Přezůvky s sebou. 

  



 

 

 

 

 

pořádá  

kurz „JÓGA A JEŠTĚ NĚCO NAVÍC“ 

  Lektorka: Marie Homolková 

Hodiny jsou sestavené z jógy, cvičení proti bolavým zádům, stresu, pro štíhlou linii, cvičení Kathu, 

  5 Tibeťanů, 7 lotosových květů a další.  

  Cvičení začíná v úterý 10. 1. 2012 od 16.45 hodin do 17.45 hodin v tělocvičně Základní školy ve Švihově. 

Cena za 14 + 1 lekce zdarma (do 24. 4. 2012) je 280,-Kč.  

Kurz se bude konat nejméně pro 10 osob.  

 

 

Platba a přihláška do kurzu je v informačním centru v přízemí radnice. 

   Informace: tel.:  376 393 244 (Bc. Markéta Janotová), tel.:  606 247 711 (Jana Petrusová) 

 
 



 

 

 

 

 

      pořádá  

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITU TŘETÍHO VĚKU 

 na téma  „Kouzelná geometrie“ 

Garant kurzu: 
Česká zemědělská univerzita v Praze, Provozně ekonomická fakulta 
Obsah kurzu: geometrie v architektuře kolem nás od historie po současnost. 
 
Cyklus šesti přednášek se uskuteční v malém sále Kulturního domu Švihov od 6. 2. 2012 do 16. 4. 2012 
 jednou za 14 dnů vždy v pondělí od 15 do 16.30 hodin.  Cena studia za semestr je 300,- Kč.  

 

Platba a přihláška do kurzu (do 6. 2. 2012) je v informačním centru v přízemí radnice. 

   Informace: tel.:  376 393 244 (Bc. Markéta Janotová), tel.:  606 247 711 (Jana Petrusová) 

 

 



   

, 

                

 pořádá kurz 

 „ANGLIČTINA PRO MÍRNĚ POKROČILÉ“ 

         Kurz Angličtina pro mírně pokročilé bude probíhat od 10. 1. 2012  

(od 17.00 do 18.00 hodin) v ZŠ a MŠ Švihov do 24. 4. 2012 

 

Lektorka: Mgr. Jana Švejdová 

Cena je 750,- Kč za osobu/ 15 lekcí. 

       Platba a přihláška do kurzu je v informačním centru v přízemí radnice.  

Přihlásit se můžete do 10. 1. 2012. Informace: tel.:  376 393 244 (Bc. Markéta Janotová). 

 

       Sraz na výukovou hodinu je vždy před postraním vchodem ZŠ. Přezůvky s sebou.  
  

 

 

 



 

 

 

pořádá kurz  

 „NĚMČINA PRO MÍRNĚ POKROČILÉ“ 

Kurz probíhat od středy 11. 1. 2012 každou středu (od 17.00 do 18.30 hodin) 

v ZŠ a MŠ Švihov do 25. 4. 2012 

 

Lektorka: Mgr. Drahomíra Melková 

Cena je 1 150,- Kč za osobu/ 15 lekcí 

       Platba a přihláška do kurzu je v informačním centru v přízemí radnice.  

Přihlásit se můžete do 10. 1. 2012. Informace: tel.:  376 393 244 (Bc. Markéta Janotová). 

 

       Sraz na výukovou hodinu je vždy před postraním vchodem ZŠ. Přezůvky s sebou.  


